様式第9号

	　　港湾区域及び港湾隣接地域内における行為等に関する条例第10条に基づく権利義務の継承届出書

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　　　殿

占用者　氏名
　令和　　年　　月　　日付佐世保市指令第　　号により許可を受けておりますが、下記のとおり占用者が変更になりましたので提出いたします。

記

1　占用者の変更について

	氏名
	住所

	占用者

	継承者

	2　変更の理由

3　添付資料

　①　継承の事実を証する書面

　②　その他資料(該当のみ)

　上記の権利義務の継承の事実につき相違ありません。

占用者　氏名
継承者　氏名
※　占用者の死亡の場合は、継承者による届出をなすこと。